
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7  
 Ovocný trh 587/14, 112 96 Praha 1  

tel.: 221 093 322, fax: 224 238 008, e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz, IDDS: 2ndabz7 

NAŠE ZNAČKA: 0Spr 478/2023 

 
Městský soud v Praze   

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Barbora Vlková 

DNE: 31. května 2023 

        

Věc: Změna č. 6 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 7 pro rok 2023 
 
  
V souvislosti s nutností změn v organizaci soudu v průběhu roku se podle § 42 odst. 2 zákona č. 

6/2002 Sb., o soudech a soudcích, vydává změna rozvrhu práce: 

1. od 1. června 2023 se jako asistentka soudce přiřazuje Mgr. Kristýna Tregnerová soudkyni 

Mgr. Markétě Vodákové, 

2. od 1. června 2023 se jako asistentka soudce přiřazuje Mgr. Sofie Dietschová soudci Mgr. 

Tomáši Moravcovi v rámci civilní post agendy, 

3. od 1. června 2023 není již pan Jaroslav Fiala soudním přísedícím zdejšího soudu 

4. od 1. června 2023 se soudními přísedícími stávají Mgr. Alexandra Gomoláková a Mgr. 

Kateřina Fischer Klimešová, které jsou přiděleny do jednotlivých oddělením, tak jak je 

podrobně popsáno v Rozvrhu práce platného od 1. června 2023.  

 

 

Mgr. Roman Podlešák 

předseda soudu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


